
FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 105 TAHUN 20ll

TENTANG
TUGAS MENGAJAR DOSEN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

SEMESTER GENAP
2010/2011

Menimbang :

l\!en lingat

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

DEKAN FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

l. Bahwa dalam rangka pelaksanaan tugas pendidikan dan pengajaran Semester Genap 2010/2011, Fakultas
Teknik Universitas Negeri Yogyakarta, perlu menetapkan Tugas Mengajar Dosen Semester Genap
2010/201t.

2. Bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

L Undang-undang Nomor 20 tahun 2003
2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 tahun 1999

3. Keputusan Presiden RI: a. Nomor 93 tahun 1999; b. 305/M tahun 1999

4. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI: Nomor 2'7 4/O/1999
5. Keputusan Mendiknas RI Nomor 003/0/2001
6. Keputusan Rektor llNY Nomor : 529/H341KP/2007

MEMUTUSKAN

Tugas Mengajar Dosen Semester Genap 2010/201l, Fakulltas Teknik Universitas Negeri Yogyakarla, seperti
tersebut pada lampiran Keputusan ini.

Daftar dosen mengajar dumaksud diktum pertama diserahi tugas mengajar dan menguji sesai mata kuliah
taersebut pada Lampiran 1 terlampir.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 14 Februari 2011 s.d. 3 Juni 201I

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana

kekeliruan dalam Keputusan ini.
mestinya apabila di kemudian hari temyata terdapat

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada tanggal : 14 Februari 2011

Dekan

ardan Suyanto, Ed.D.
NrP. 19540810 r97803 r 001

Tembusan kepada Yth.:
L Rektor Uniyersitas Negeri Yogyakarta
2. Para Pembantu Rektor Universitas Negeri Yogyakafta
3. Para Kepala Biro di lingkungan Universitas Negeri Yogyakarta
4. Para Dekan di lingkungan Universitas Negeri Yogyakafia
5. Kabag. Pendidikan dan Kerjasama Universitas Negeri Yogyakarta
6. Kabag. Keuangan Universitas Negeri Yogyakarta
7. Para Pembantu Dekan di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta
8. Para Ketua Jurusan/Program Studi di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta
9. K..oag. Tata Usaha Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta
10. Ka Subag Keuangan dan Kepegawaian Fakultas Teknik UNY
I l. BPP Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta
12. Pembantu BPP Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta



REKAPITULASI NlENGAJAR TEORI DAN PRAKTEK
PRODI PENDIDIKAN TEKNIK BOGA DAN PRODI TEKNIK BOGA

JURUSAN PENDIDIKAN TEKNIK BOGA DAN BUSANA FAKULTAS TEKNIK UNY
SE ,lESTER GENAP 201O/201 1

NO DOSEN
KODE MATA

KULIAH
MATA KULIAH PRODI =UJo

SKS
JML.SKS HARI JAM RUANG

T P L J
16 Sudiasih lS. M Pd BOG315 Penoolahan Masakan lndonesia D3 NR Booa 2 3 3 3 Junat 6-10 110

17 Sutriyati Purwantl, M.Si

BOG322 Manatemen Usaha Boqa D3 R Boqa 4 3 3

32

Se nin 1-5 '1 '15

BOG335 Pemasaran D3 R Boqa 4 2 1 3 Kamis 7-B 301

BOG329 Penqolahan Bakery D3 R Boqa 4 3 3 Senin 1-5 114

BOG335 Pemasaran D3 NR Boqa 4 2 ,1 3 Kam s 7-B 301

BOG329 Penqolahan Bakery NR Booa 4 3 3 Senin 15 114

BOG335 Pemasaran 51 R PT Booa 4 2 I 3 Senin 7-9 209A

SBG 333 Provek Akhir S1 R PT Booa 6 3 3 Sabtu '1 5 110

PKK 106 Penqaiaran Nllkro Si R PT Booa 6 1 1 Senin 56 210

BOG318 Patiseri I S 1 NR PT Booa 2 3 3 Selasa 1-5 114

BOG317 Penoolahan l\4akanan Kontinental S 1 NR PT Booa 4 3 3 Ra bu 15 'l 10

B O G335 Pemasatan Sl NR PT Booa 4 2 1 3 Jumat 79 210

PKK 106 Penoaiaran Mikro 51 NR PT Booa 6 1 1 Senin 5-6 210

Titin Hera Widi H . M.Pd

BOG322 I\,4anaternen Usaha Boqa D3 R Booa 4 3 3

14

Senin 1-5 115

BOG322 Manaiemen Usaha Boqa D3 NR Boqa 4 3 3 Kamls 1-5 115

BOG315 Penaolahan Makanan lndonesia 51 R PT Boaa 2 3 3 Senin 6-10 110

PKK 106 Penqaiaran [i]ikro Sl R PT Booa 6 1 1 Rabu 5-6 210

BOG315 Penqolahan l\4akanan lndonesia Sl NR PT Booa 2 3 3 Kamis 15 110

PKK 106 Penqaiaran Mikro Sl NR PT Booa 6 1 1 Ra bu 56 210

BOG314 Seni Penvaiian lvlakanan 2098

19 Wika Rinawati, S. Pd.

D3 NR Boaa 2 3 3

16

Jumat
BOG314 Seni Penvaiian Makanan D3 R Boqa 2 3 3 Jumat 6-10 2098
BOG317 Penoolahan l\4akanan Kontinenlal D3 R Booa 4 3 3 Jumat 14

TBB204 Teknolooi lnformasi Sl R PT Boaa 2 2 2 Rabu 4-9 Lab.Komptr

BOG317 Penqolahan l\4akanan Kontinental Sl R PT Booa 4 3 3 Kamis 6 10 110

rBB204 Teknologi lnformasi Sl NR PT Boqa 2 2 2 2 Sen in 16 Lab.Komotr

20 Yuriani, M.Pd

BOG317 Penqolahan Makanan Kontinental D3 R Boqa 4 3 3

'16

Kamis 1-5 114

BOG317 Penqolahan Makanan Kontinental D3 NR Boqa 4 3 3 Jum'at 1-5 114

SBG 231 Penoembanoan Produk Panqan 51 R PT Boqa 6 3 3 Jum'at 6 10 114

PKK 106 Penaaiaran l\,4ikro 51 R PT Boqa 6 1 Senin 5-6 2098

BOG317 Penoolahan Makanan Kontinental 51 NR PT Boqa 4 3 3 Rabu 1-5 110

SBG 23,1 Penoembanqan Produk Panqan S1 NR PT Boqa 6 2 2 Kam is 6-9 114

PKK 106 Penqa aran l\ilihro 51 NR PT Boqa 6 1 Senin 5-6 2098



REKAPITULASI MENGAJAR TEORI DAN PRAKTEK
PRODI PENDIDIKAN TEKNIK BOGA DAN PRODI TEKNIK BOGA

JURUSAN PENDIDIKAN TEKNIK BOGA DAN BUSANA FAKULTAS TEKNIK UNY
SEMESTER GENAP 2O1OI2O1 1

Kapro

Sutriyata Purwanti, M.Si.

NtP. 1961'r216 198803 2 001

Mengetahui

Ketua Jurusan PTBB

\-.5'r'g
ur. srL wenrng

NtP 19570608 198303 2 002


